
Резултати од полагањето 14.06.2014

Положени студенти по предметот Финансиски менаџмент:

1. 14197
2. 14179
3. 14190
4. 14142
5. 14139

Положени студенти по предметот Вовед во осигурување:

1. 15466
2. 15205
3. 15338
4. 15058
5. 14770
6. 14156

Студентите можат да направат увид на тестовите на ден 18.06.2014 (среда) во 10 часот.

Сите студенти кои не го положија испитот можат да се јават на дополнителен испит на ден 24.06.2014 (вторник) во 10 часот.

Предметен професор



проф. д-р Климе Попоски Охрид, 16.06.2014


